江苏省经纬建设监理公司文件
苏经建监 [2023] 2号

关于做好2022年度工作总结的通知

各部门、项目监理部：
为认真落实公司管理目标，总结2022年全年工作，在肯定成绩，查找不足的基础上，谋划2023年各项工作，以提升员工的责任感和使命感，以提升监理部的服务水平。经总经理办公会议研究决定，现将有关事项做如下通知：

1、2022年度各部门、项目监理部工作总结。
公司各部门工作总结：应按照岗位职责，对标对表，从工作概述、工作创新、工作成绩、工作不足、工作中所遇问题，展望2023年工作提升计划和建议等方面展开。

项目监理部工作总结：应根据监理合同约定及公司的管理要求，从工程进展情况、工作概述、团队建设情况、工作成绩、工作不足、监理费收取情况，展望2023年工作提升计划和建议等几方面展开。

工作总结既要认真总结成绩，又要准确查找问题，为公司更好地开展2023年工作提供依据。
2、各项目监理部总结材料以书面形式报人力资源与项目管理部，公司各部门总结材料以书面形式报办公室。截止时间为2023年1月9日。
 二O二三年一月三日
附件1
江苏省经纬建设监理公司
监理部（部门）年终工作总结
（二0二二年度）
监理部（部门）：

总监（负责人）：

日          期：

	工 作 总 结

	签名：
                       日期：   年     月    日

	部门（监理部）分管领导意见

	单 位 意 见